LÝ THI HÀNH ÁN DÂN
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          270  /TB-THADS. KV8        Vĩnh Linh, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014,

2022);

       Căn cứ Bản án số 01/2023/KDTM-ST ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Tòa án

nhân dân huyện Vĩnh Linh, tỉnh Quảng Trị;
        Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 347/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng

5 năm 2024 và Quyết định thi hành án theo đơn số 345/QĐ-CCTHADS ngày 22

tháng 5 năm 2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Linh;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên tài sản số 02/QĐ-CCTHADS ngày 12

tháng 11 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Vĩnh Linh

;

Căn cứ Thông báo số 247/TB-THADS. KV8 ngày 25/9/2025 về việc lựa chọn

tổ chức thẩm định giá tài sản ;

Căn cứ kết quả đánh giá, chấm điểm tổ chức thẩm định giá tài sản,

       Phòng Thi hành án dân  Khu  8,    thông báo cho:
Công ty     giá SAGOVALUE

    506     4,  3, Thành   Chí Minh.
Chi nhánh Công ty     giá SAGOVALUE

    16    Khu  Tây Trì,  1, TP  Hà,

Sau khi     quy trình        giá,

 trên trang thông tin    Thi hành án dân     trong hai ngày
làm  liên  Tính    17h ngày 26/9/2025 Công ty

 giá SAGOVALUE có   trên     ký tham gia.
   Công ty     giá SAGOVALUE   các tiêu chí

chung theo quy  Trên  phân tích,  giá các tiêu chí và   phòng
cho ý     hành viên Phòng Thi hành án dân  Khu  8,

Công ty     giá SAGOVALUE -    506

  4,  3, Thành   Chí Minh. Chi nhánh Công ty
 giá SAGOVALUE    -    16    Khu  Tây

Trì,  1, TP  Hà,     ký       giá

tài  kê biên là Quy n s  d ng t di n tích 300 m2 trong ó  200m2 t  nông thôn và
100 m2 t tr ng cây lâu n m , thu c th a t s  1194 ; t  b n  s  09 t i thôn Tùng Lu t,
xã V nh Giang, huy n V nh Linh, t nh Qu ng Tr  (nay là xã C a Tùng t nh Qu ng Tr ).Theo
gi y ch ng nh n quy n s  d ng t, quy n s   h u nhà  và tài s n khác g n li n v i t
s  CX 938315 do S  Tài nguyên và Môi tr ng t nh Qu ng Tr  c p ngày 27/01/2021 cho
ông Tr n Kh c C ng và bà Nguy n Th  T  Linh, vào s  c p GCN: CS 00285. Ngày
15/3/2021 ch nh lý trang 4 Gi y CNQSD  chuy n nh ng cho bà Nguy n Th  Tú An;
-Quy n s  d ng t  di n tích 291 m2 trong ó  200m2 t  nông thôn và 91 m2 t tr ng
cây lâu n m , thu c th a t s  1195 ; t  b n  s  09 t i thôn Tùng Lu t, xã V nh Giang,
huy n V nh Linh, t nh Qu ng Tr  (nay là Thôn Tùng lu t xã C a Tùng t nh Qu ng Tr )
.Theo gi y ch ng nh n quy n s  d ng t, quy n s   h u nhà  và tài s n khác g n li n v i

t s  CX 938316  do S  Tài nguyên và Môi tr ng t nh Qu ng Tr  c p ngày 27/01/2021
cho ông Tr n Kh c C ng và bà Nguy n Th  T  Linh, vào s  c p GCN: CS 00284. Ngày
15/3/2021 ch nh lý trang 4 Gi y CNQSD  chuy n nh ng cho bà Nguy n Th  Tú An.

 Phòng Thi hành án dân  Khu  8,    thông báo  cho các bên
   có     liên quan  và   Công ty

  giá SAGOVALUE liên  Phòng Thi hành án dân  Khu  8,
  -   :  168   Phú, xã  Linh,

  ký       giá   tài  kê biên theo quy

Nơi nhận:
- Trang  Thi hành án dân
-   sát nhân dân Khu  8;
-  phòng  b/c);
- Các bên
-  VT, HSTHA.

     CHẤP HÀNH VIÊN

        Trần Thị Phượng